25 stycznia 2026 r.
3ul (tramwajowa)

= Widzew Augustow

Przystanek\Brygada
Dw. L6dzZ Zabieniec
Woronicza
Putaskiego
Mokra
Klonowa
Sierakowskiego
Piwna
Zachodnia
Lutomierska
Manufaktura
Legionow
Préchnika
6 Sierpnia
Struga
Zamenhofa
Piotrkowska Centrum
Sienkiewicza
Kilinskiego
Targowa
Przedzalniana
Smigtego-Rydza
Sarnia
Konstytucyjna (Wi-Ma)
Niciarniana
Widzew Stadion
Maszynowa
Rondo Inwalidéw
Gogola
Lermontowa

Widzew Augustow

tédzkie Linie Turystyczne 2026 - 3u. Final WOSP

Linia 3u (tramwajowa)

Trasa: DW. £tODZ ZABIENIEC — Limanowskiego, Zachodnia, Kosciuszki, Piotrkowska Centrum, Pitsudskiego, Rokiciiska — WIDZEW AUGUSTOW

4 5 6 [ 2 3 4 5 6 7 | 2 3 4 5 6 7 I 2 3 4 5 6 7
13:11 13:31 13:5I 1411 IL4:31 IL4:5I 1511 15:31 15:5I 16:11 16:3I 16:5I I7:11 17:31 I7:51 18:11 18:31 18:5I 19:11 19:31 19:5I 201 20:31 | 205l
13:12 | 13:32 | 18:B2 | L2 | 1432 | I4:52 15:12 15:32 | 1552 16:12 | 168:32 | 16:52 17:12 7:32 17:52 18:12 18:32 | 1852 9:2 | 19:32 | 19:62 | 2012 | 20:832 | 20:52
13:18 | 13:33 | 18:638 | [HI3 | ILh33 | kB3 | 153 1533 | 15838 | 1638 | 16:33 | 16:53 1713 733 | I7:53 1813 | 1833 | 1853 | [9:13 19:33 | 19:63 | 20:13 | 20:83 | 20:53
13:15 | 13:35 | 18:65 | LI5S | Ith35 | IL:5E5 1515 15:35 | 1555 16:15 | 16:35 | 16:55 I7:15 17:35 17:55 18:15 18:35 | 1855 9:5 | 19:35 | 19:65 | 20:5 | 20:835 | 20:55
13:l6 | 13:36 | 1856 | 46 | IL:36 | 456 | 1516 1536 | 1556 | 1616 | 16:36 | 16:56 17:16 736 | 17:56 1816 | 1836 | 1856 | 916 | 19:36 | 19:66 [ 20:16 | 20:836 | 20:56
13:17 | 13:37 | 13:57 17 | 1837 | 1457 15:17 15:37 | 1557 16:17 | 16:37 | 16:57 1717 737 | 1757 18:17 18:37 | 1857 19:17 19:37 | 1967 | 2017 | 20:37 | 20:57
13:19 | 13:39 | 18:B9 | [HI9 | ILh39 | B9 | 1519 | 1539 [ 1868 | I6i9 | 16:39 | 16:59 17:19 739 | 17:59 1819 | 1839 | 1859 | [9:19 | 19:39 | 19:69 | 20:9 | 20:39 | 20:59
13:21 13:H1 14:0l1 14:21 L4 15:01 15:21 1S 16:0l 16:21 [6:LI I7:01 17:21 I7:L41 18:01 18:21 18:L 19:01 19:21 1I9:41 | 20:01 | 20:21 | 20:H| 21:0I
13:23 | 1343 | 1403 | (K23 | ILhHY3 | IB03 | 1523 | IBH3 | 16:038 ||16:28 ) I6:UH3 | 17203 | I7.23 743 | 1803 | 18238 | 1843 | 19:03 | 19:23 | 19:43 | 20:03 | 20:23 | 20:43 | 2103
13:24 | 1I3:44 | o4 | (24 | It4y | (5od | 1524 | ISHY [ 1601 | I6:24 | Ie:Hy | I7:04 | 724 | 17244 | (804 | 1824 | I8HY | 19:04 | (9:24 | 19:U44 | 20:04 | 20:24 | 20:44 | 2:04
13:26 | 1346 | 1406 | k26 | ILH46 | 506 | 1526 | ISH6 | 16106 | 1626 | |16:H6 | I7.06 | I7726 | I7:H6 | 1806 | 1826 | I8H6 | 19:06 | 19:26 | 19:46 | 20:06 | 20:26 | 20:46 | 21:06
13:27 | 1347 | 1L:O07 | 427 | ItkY7 | 1507 | 1527 | ISH7 [ 16:07 | 16:27 | 16147 | 17:07 | [7:27 747 | 1807 | 1827 | 847 | 19:07 | 19:27 | 1947 | 20:07 | 20:27 | 20:47 | 21:07
13:29 | I3:H9 |ILOS | K29 | ILH4S | [B09 | 1529 | IBH9 [ 16:09 | 16:29 | I8:U49 | I7:09 | 729 | I7:HO | I809 | 1829 | I8HY9 | 19:09 | 19:29 | 19:49 | 20:09 | 20:29 | 20:H4H9 | 2[:09
13:31 13:5I [LE:A1 1L4:31 IL:5I 1511 15:31 15:5I 16:11 16:31 16:5I 17:11 17:31 17:5I 1811 18:31 18:5I 19:11 19:31 19:51 201 20:31 | 205l 2L
13:32 | 13:52 | Alkl2™] 432 | 1562 1512 15:32 | 1552 16:12° [+18:32 || . 16:62 1712 I7:32 17:52 1812 18:32 1 /18:52 19:12 19:832 | 19:52 | 2012 | 20:32 [ 20:52 | 2LI2
13:35 | 1355 | kIS | [Lh35 | ILhE5 1515 15:35 | 1555 | 1815 | 16:35 | 16:55 1715 17:35 17:55 18:15 18:35 | 1855 19:15 19:35 | 19:65 | 20:15 | 20:35 | 20:55 | 2615
13:36 | 13:56 Itle | 1436 | IL:56 1516 | 15836 | 1556 16:16 /| ~16:836 /| 16:56 I7:16 1736 | 17:56 1816 I8:36 | 1856 | 19216 | 19:36 | 19:66 | 20:6 | 20:36 | 20:56 | 216
13:38 | 13:58 | kI8 | [Lh38 | IL:E8 518 | 1538 | 1658 | I6:18 | 16:38 | 16:58 1718 17:38 17:58 1818 | 1838 | 1858 9:8 | 19:38 | 19:58 | 20:8 | 20:38 | 20:58 | 2118
13:39 | 1359 | IO | k39 | ILES | IBI9 | 15389 | I&59 [ 1619 | 16:839 | 16:59 1719 7:39 | I7:59 1819 18:39 | 1859 | 199 | 19:39 | 1969 | 20:9 | 20:39 | 20:69 | 2LI9
13:H1 IL4:0l 14:21 L0 15:01 15:21 1S 16:0l 16:21 16:H1 17:01 I7:21 17:L41 18:01 18:21 18:L1 19:01 19:21 1I9:41 | 20:01 | 20:21 | 20:4l 21:0l1 21:21
IB:H3 | O3 |I4:238 | kU3 | 1503 | 1523 | 1543 | 16:03 | I16:28 | 16:H3 | 703 | 17:23 743 | 1803 | 1823 | 843 | 19:038 | [9:23 | 1943 | 20:03 | 20:23 | 20:43 | 2103 | 21:23
13:44 | (o4 | 2t oy | 1504 | 1524 | 1544y | le:04 | 1e:2d | (6:HY | 1704 | 1724 | 744 | 1804 | 824 | 1844 | [9:04 | 19:24 | [9:H4 | 20:04 | 20:24 | 20:H4 [ 2104 | 21:24
IS:H6 | 1406 | 126 | kU6 | 1506 | 1526 | 1546 | 16:06 | 16:26 | IGHB6 | 1706 | I7.26 | I7H6 | 18:06 | 826 | I8H6 | 19:06 | 19:26 | I9:HB | 20:06 | 20:26 | 20:H6 | 21106 | 21:26
I3:H8 | 1408 | 1428 | ILkU8 | 1508 | 1528 | 1548 | 16:08 | 16:28 | I6:H8 | [7:08 728 | 17248 | 1808 | 1828 | I8H8 | 19:08 | 19:28 | I19:H8 | 20:08 | 20:28 | 20:U48 | 2108 | 21:28
[3:HO | IH:09 | 1H28 | kU9 | 1509 | I529 | IBH9 | 16:09 | i16:29 |I6:HO | 7209 | i7:29 | I7H9O | 1809 | 829 | I8HS | 19:09 | 19:29 | [9:H9 | 20:09 | 20:29 | 20:4H9 | 2108 | 2[:29
13:5I IL:A1 14:31 14:5I 1S:11 15:31 15:51 16:11 16:31 16:5I I7:11 17:31 17:5I 18:11 18:31 18:5I 19:11 19:31 19:5I 201 20:31 | 20:5I 2L 21:3I
13:53 L3 [ 1H:83% 1453 1513 | 15833 | 1553 6:13 | 18:33 | 1653 I7:13 17:38 | 7263 1813 18:33 | 1853 1918 | 19:38 | 1963 | 2013 | 20:833 | 20:53 [ 2[18 21:33
13:54 | (g | Is3y | sy | 1514 | 1534 | 1554 | (64 | 16:83H | 16:54 17144 17:34 | I7:54 84 | 1834 | 18:54 19:4 | 19:34 | 19:54 | 20:4 | 20:34 | 20:54 | 2114 21:34
13:655 | kIS [IHE85 | 455 1515 | 1535 | 1555 [6:15 ["16:85 | 16:55 17:15 17:35 17:55 18:15 18:35 | 1855 IS5 1 19:835 | 19:55 | 20:5 | 20:35 | 20:55 | 2L15 21:35
13:57 17 | IL37 | I4:57 1S:17 15:37 | 1557 16:17 | 16:87 | 16:57 1717 737 | 1757 18:17 18:37 | 1857 19:7 | 19:837 | 19:57 | 20:7 | 20:37 | 20:57 2l17 21:37




25 stycznia 2026 r.
3L (tramwajowa)

- Dw. £6dZ Zabieniec

Przystanek\Brygada
Widzew Augustow
Lermontowa
Gogola
Rondo Inwalidéw
Maszynowa
Widzew Stadion
Niciarniana
Konstytucyjna (Wi-Ma)
Sarnia
Smigtego-Rydza
Przedzalniana
Targowa
Kilinskiego
Sienkiewicza
Piotrkowska Centrum
Zamenhofa
Struga
6 Sierpnia
Wieckowskiego
Legionow
Manufaktura
Lutomierska
Limanowskiego
Piwna
Sierakowskiego
Klonowa
Mokra
Putaskiego
Woronicza

Dw. t6dZ Zabieniec

tédzkie Linie Turystyczne 2026 - 3u. Final WOSP

Linia 34l (tramwajowa)

Trasa: WIDZEW AUGUSTOW — Rokicifiska, Pitsudskiego, Piotrkowska Centrum, Kosciuszki, Zachodnia, Limanowskiego — DW. tODZ ZABIENIEC

| 2 3 4 5 6 7 | 2 3 4 5 6 7 | 2 3 4 5 6 7 | 2 3
I3:05 | 13:25 | I3:45 | ILkO5 | 1425 | IHkUS | 1505 | 1525 1545 [ 16:05 | 16:25 | l6:U5 | I7:05 17:25 I7:45 18:05 18:25 I845 | 19:05 | 19:25 | I9:H5 | 20:05 | 20:25 | 20:U5
13:06 | 13:26 | I3:46 | ILO6 | 1426 | ILkU6 | 1506 | I526 | 1546 | 16:06 | 16:26 | I6:H6 | I72:06 | I7:26 746 | 1806 | 1826 | I8UH6 | 19:06 | 19:26 | I9:U6 | 20:06 | 20:26 | 20:U6
13:07 | 13:27 13:47 | 1407 | 1427 147 [ 15:07 15:27 15:47 18:07 | l6:27 16:47 17:07 I7:27 1747 18:07 18:27 18:47 19:07 19:27 1I9:47 | 20:07 | 20:27 | 20:47
13:08 | 13:28 | I3:48 | ILO8 | ILh28 | ILkH8 | 1508 | 1528 | I5U8 | 16:08 | 16:28 | 16:48 | I7:08 728 | 1748 | 1808 | 1828 | 1848 | 19:08 | 19:28 | I9:H8 | 20:08 | 20:28 | 20:U8
13:10 | 13:30 | 13:50 | I4IO | Ith30 | ILkBO | 1510 | 1530 | 1560 | I16:10 | 16:30 | 16:50 17:10 7230 | 17:50 18:10 1830 | 1850 | 19:10 19:30 | 19:60 | 20:10 | 20:30 | 20:50
13:12 | 13:32 | 13:B2 | iLkI2 | Ith32 | IL:B2 15:12 15:32 | 1552 16:12 | 16:32 | 16:62 I7:12 7:32 17:52 18:12 18:32 | 1852 912 | 18:82 | 1962 | 2012 | 20:32 | 20:562
13:14 | 13:34 | 13:B54 11 I4:34 | IH:BL 15:14 15:34 | 1554 16:14 16:34 | l6:54 1714 I7:34 | I7:54 1814 18:34 18:54 19:14 19:834 | 19:B4 | 20:4 | 20:34 | 20:54
13:15 13:35 | 13:65 14:15 IL:35 | IHB5 15:15 I5:35 | 1555 18:15 16:35 | 16:55 17:15 17:35 17:55 1815 1835 | 1855 19:15 19:35 | 19:65 | 20:15 | 20:35 | 20:55
13:17 13:37 | 13:57 14:17 I4:37 | L7 15:17 15:37 15:57 16:17 16:37 | 16:57 17:17 17:37 17:57 18:17 18:37 18:57 19:17 19:37 19:57 20:7 | 20:37 | 20:57
13:19 13:39 | 13:59 14:19 IL4:39 | IHBO 15:19 15:39 15:59 16:19 16:39 | 168:59 17:19 17:39 17:59 18:19 18:39 18:59 19:19 19:839 | 19:59 | 2019 | 20:39 | 20:59
13:20 | 1340 | IL:00 | 420 | 1440 | 1500 | 1520 | ISHO | 16:00 | 16:20 | |6:4O | I7:00 | [7:20 740 | 1800 | 1820 | I84HO | 19:00 | 19:20 | I19:40O | 20:00 | 20:20 | 20:40 | 21:00
13:21 13:L1 1401 1421 1L 15:0I 15:21 1S:LH 16:01 16:21 16:L1 17:0l I7:2 I7:L1 18:0l 18:21 18:L 19:01 19:21 19:LH 20:01 | 20:21 20:41 21:01
13:22 | 13:42 | 102 | k22 | Itk42 | 1502 | 1522 | IBH2 [ 16:02 | 16:22 | 168:U2 | 17:02 722 | 242 | 1802 | 1822 | 1842 | 19:02 | 19:22 | 192 | 20:02 | 20:22 | 20:H2 [ 21:02
13:24 | 13:44 | [4:04 | 1424 | ILdd | 1sod | 1524 | 1Isdd | [6:04 | 16:24 | Ie:Hd | I7:04 I7:24 744 | 1804 18:24 1844 | 19:04 | 19:24 | [9:H4 | 20:04 | 20:24U | 20:U4 | 21:04
13:26 | 13:U6 | ILh06 | IL26 | 1446 | 1506 [ 526 | ISU6 | 16:06 | I16:26 | lete | I7:06 | 726 I7LE | 1806 | 1826 | I846 | 19:06 | 19:26 | 19:HE | 20:06 | 20:26 | 20:46 | 21:06
1328 | I3:U8 | ILkO8 | 428 | ILk48 | IB08 | 1528 | I5U8 | 16:08 | 16:28 | 16:48 | I7:08 1728 | 1748 | 1808 | 1828 | 1848 | [9:08 | 19:28 | I9:H8 | 20:08 | 20:28 | 20:U48 | 21:08
13:30°| 13:50 14:10 I4:30 | IL:BO 15:10 15:30 15:50 16:10 16:30 [ 16:50 I7:10 17:30 17:50 1810 18:30 18:50 19:10 19:30 [/ 19:50 | 20:10 | 20:30 | 20:50 21:10
13:3lI 13:5I [N} 1431 14:5I 15:11 15:3I 15:51 16:11 18:3lI 16:5I 1711 17:3I 17:51 181 18:3I 18:5I 19:11 19:3lI 19:51 2011 20:3lI 20:5I 21
13:33 | 13:53 I3 | Ith33 | IL:53 1513 15:33 | 1553 16:13 | 16:33 | 16:53 1713 7:33 | 17:53 1813 18:33 | 1853 19:3 | 19:33 | 1963 | 20:3 | 20:33 | 20:53 | 2613
13:35 | 13:55 1415 I4:35 | IL:B5 15:15 15:35 | 15565 16:15 16:35 | 16:55 I7:15 17:35 17:55 18:15 18:35 18:55 19:15 19:35 | 19:65 | 20:15 | 20:35 | 20:65 | 2615
13:37 | 13:57 1417 1437 | 1457 15:17 15:37 15:57 16:17 18:37 | 18:57 I7:17 17:37 17:57 1817 18:37 18:57 19:17 19:8y 19:57 20:17 | 20:37 | 20:57 2017
13:38 | 1358 | 1Lh18 | ILh:38 | ILE8 15:18 15:38 | 1558 618 | 16:38 | 16:58 1718 17:38 I7:58 1818 18:38 | 1858 19:18 19:38 | 19:68 | 20:18 | 20:38 | 20:58 | 2618
I3:4O | 1400 | I4:20 | ILkHO | 15:00 | 1520 | 1540 | 16:00 | 16:20 | IG:HO | 17200 | I7:20 740 | 1800 | 1820 | I84O | 19:00 | 19:20 | I19:4O | 20:00 | 20:20 | 20:40 | 21:00 | 21:20
I3:42 | 102 | 122 | kU2 | 1502 | 1522 | 1542 | 16:02 | 16:22 | I6:U2 | I7:02 722 | Ir42 | 1802 | 1822 | I8H2 | 19:02 | 19:22 | [9:H2 | 20:02 | 20:22 | 2042 | 21:02 2122
I3:43 | O3 | 123 | kU3 | 1503 | 1828 | 1543 | 16:08 | i6:23 | I6:43 | [7:03 | i7:23 743 | 1803 | 1823 | I8U3 | 19:03 | 19:23 | 19:43 || 20:08 | 20:28 | 20:43 | 21:03 | 21:23
I3:45 | ILkO5 | 425 | ILkU5 | 1505 | 1525 1545 | 16:05 | 16:25 | I6:U5 | I7:05 I7:25 I7:45 18:05 | 1825 1845 | 19:05 | 19:25 | I19:U5 | 20:05 | 20:25 | 20:U5 [ 21:05 21:25
ISBHG | 1406 | 126 | ILU6 | 15:06 [1I1826 [ 1846 | 16:06 | 16:26 | I6:H6 [ 17206 | I7:26 [7HG | 1S06 | 1826 | I8UB | 19:06 | 19:26 | 1946 [ 20:06 | 20:26 | 20:H6 | 2106 | 21:26
IB:HO | ILO9 | IL4:29 | ILkU9 | 1509 | 1529 | 1549 | 16:09 | 16:29 | I6:H9 | 17209 | I7:29 74O | 1809 | 1829 | I8U9 | 19:09 | [9:29 | I9:49 | 20:09 | 20:29 | 20:H9 | 21109 | 21:29
[3:50 kIO | 130 | I4:50 I15:10 15:30 | 1550 [6:10 | 16:30 | 16:50 I7:10 17:30 [NI7:50 1810 | 1830 | 18:50 19:10 | 19:30 | 19:50 | 200 | 20:30 1 20:50 | 210 21:30
13:52 IL:12 14:32 | 1462 1512 15:32 | 15562 16:12 18:32 | 16:62 1712 17:32 17:52 1812 18:32 18:52 19:12 19:32 | 19:62 2012 | 20:32 | 20:62 2112 21:32




